

RESOLUCIÓN DEL CONSEJO SUPERIOR No. 03 DE 2023 POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE EL CRONOGRAMA CONTENIDO EN LA RESOLUCIÓN DEL CONSEJO SUPERIOR No. 02 DE 2023

RESOLUCIÓN DEL CONSEJO SUPERIOR No. 03 DE 2023 POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE EL CRONOGRAMA CONTENIDO EN LA RESOLUCIÓN DEL CONSEJO SUPERIOR No. 02 DE 2023

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/resoluciones-generales/6315/resolucin-del-consejo-superi or-no-03-de-2023-por-medio-de-la-cual-se-modifica-parcialmente-el-cronograma-contenido-e n-la-resolucin-del-consejo-superior-no-02-de-2023

Universidad Tecnológica de Pereira